LA SOLUTION QUINCAILLERIE g? =B @
Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS
DECAMPS

Outillage électroportatif > Electroportatif > Carotteuse et couronne a eau > Couronne de forage >

Couronne diamant a sec SDD

Spii 7 Paslode

Répartition optimale du nombre de diamant pour des
L E performances de forage élevées et plus durables.

e Alignement parfait des diamants pour une vitesse de forage
?’: constante.
(<)
Caractéristiques produit
Marque Spit
Support d'utilisation Parpaing creux, Brique creuse, Brique pleine
Longueur (en mm) 200
Filetage de raccordement SDD
Secteur - Page catalogue
Caractéristiques techniques
REFERENCE DIAMETRE (EN MM) SPECIFICITE PRIX
SP111097 56 Application dans la 728,26 €
brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,
climatisations...).
SP111098 68 Application dans la 780,30 €

Informations valables le 26/01/2026 page 1/3


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/carotteuse-couronne-eau-17261
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/couronne-forage-17263
https://www.trenois.com/p/couronne-diamant-a-sec-sdd-34459#SPI11097
https://www.trenois.com/nos-marques/SPIT
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11097/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11098/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

SPI11099

SPI11100

SPI11101

SPI11102

SPI11103

SPI11104

SPI11105

DIAMETRE (EN MM)

82

102

112

132

142

162

182

Informations valables le 26/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

SPECIFICITE

brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

Application dans la
brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

Application dans la
brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

Application dans la
brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

Application dans la
brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

Application dans la
brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

Application dans la
brique et la
maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

Application dans la
brique et la

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

920,35 €

1160,48 €

1 240,50 €

1 668,61 €

1735,44 €

1 880,70 €

2 240,88 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/3


/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11099/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11100/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11101/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11102/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11103/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11104/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI11105/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

Q) =b
AW, LA SOLUTION QUINCAILLERIE <
V'S Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison
REFERENCE DIAMETRE (EN MM) SPECIFICITE PRIX

Informations valables le 26/01/2026

maconnerie. Idéal
pour la plomberie et
I'électricité (tuyaux,
canalisations,

climatisations...)

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page 3/3


http://www.tcpdf.org

