

Outilage électroportatif > Électroportatif > Carotteuse et couronne à eau > Couronne de forage >

Couronne diamant a sec SDD



spit  Paslode®



Répartition optimale du nombre de diamant pour des performances de forage élevées et plus durables.
Alignement parfait des diamants pour une vitesse de forage constante.



Caractéristiques produit

Marque	Spit
Support d'utilisation	Parpaing creux, Brique creuse, Brique pleine
Longueur (en mm)	200
Filetage de raccordement	SDD
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	PRIX
<u>SPI11097</u>	56	Application dans la brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...).	728,26 €
<u>SPI11098</u>	68	Application dans la	780,30 €

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	PRIX
		brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	
<u>SPI11099</u>	82	Application dans la brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	920,35 €
<u>SPI11100</u>	102	Application dans la brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	1 160,48 €
<u>SPI11101</u>	112	Application dans la brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	1 240,50 €
<u>SPI11102</u>	132	Application dans la brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	1 668,61 €
<u>SPI11103</u>	142	Application dans la brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	1 735,44 €
<u>SPI11104</u>	162	Application dans la brique et la maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	1 880,70 €
<u>SPI11105</u>	182	Application dans la brique et la	2 240,88 €

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE (EN MM)	SPÉCIFICITÉ	PRIX
		maçonnerie. Idéal pour la plomberie et l'électricité (tuyaux, canalisations, climatisations...)	